Edital N° 06/2018 - Anexo II: Notas Finais - Pessoas com Deficiéncia

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE CAXIAS DO SUL ]
SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS E LOGISTICA

CONCURSO N° 02/2018

INSC

TABELA

NOME

NOTA

SITUACAO

EMPATE

CARGO

DATA NASC

PORT

MAT

INF

LEG

CE

51637

MATHEUS OSMAR PATZ

57,70

1

ENGENHEIRO QUIMICO

8,40

12,60

2,80

4,20

29,70
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